PAGE
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении председателя комиссии Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам депутатской этики
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«24» апреля 2018 года
На основании пункта 3 статьи 19, статей 22, 23 Регламента Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, утвержденного решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.04.2010 №7/95, раздела 3 Положения о комитетах и комиссиях Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, утвержденного решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 14.10.2016 №2/15 «Об утверждении Положения о комитетах и комиссиях Новокузнецкого городского Совета народных депутатов», решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.02.2018 №2/15 «О комиссии Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам депутатской этики», протокола заседания комиссии Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам депутатской этики от 06.03.2018 №1, руководствуясь статьями 28 и 33 Устава городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов:

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем комиссии Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам депутатской этики Светлану Ивановну Филимонову.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления и правопорядка Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
И.о. председателя

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

          С.В. Мартюшов
г. Новокузнецк

«24» апреля 2018 года
№ 4/37